
 
ВІДДІЛ ОСВІТИ ЛЮБОТИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ЛЮБОТИНСЬКИЙ ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

(ЯСЛА-САДОК) №1 «ЯЛИНКА» 

 

НАКАЗ 

 

15 березня 2024 року               м. Люботин      № 17 

 

Про результати атестації 

педагогічних працівників 

Люботинського дошкільного  

навчального закладу(ясел-садка) 

№1 «Ялинка» від 15 березня 2024 року 

 

    Відповідно до Положення про атестацію педагогічних працівників, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 09.09.2022 № 

805, зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 21.12.2022 за № 

1649/38985, на підставі протоколу засідання атестаційної комісії 

Люботинського дошкільного навчального закладу (ясел-садка) №1 «Ялинка» 

від 15 березня 2024  № 5 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. ВИЗНАТИ, що відповідають займаній посаді та атестовані, такі педагогічні 

працівники: 

- ЦИБУЛЬНИК Галина Дмитрівна, вихователь Люботинського дошкільного 

навчального закладу (ясла-садка) № 1 «Ялинка» Люботинської міської ради 

Харківської області, якій присвоєно кваліфікаційну категорію «спеціаліст 

першої категорії» та підтверджено раніше присвоєне педагогічне звання 

«вихователь-методист»;  

- ЧЕРНІГОВА Катерина Юріївна, вихователь Люботинського дошкільного 

навчального закладу (ясла-садка) № 1 «Ялинка» Люботинської міської ради 

Харківської області, якій присвоєно кваліфікаційну категорію «спеціаліст 

першої категорії». 

2. ПІДГОТУВАТИ тарифікаційний список на педагогічних працівників 

ЦИБУЛЬНИК Галину Дмитрівну та ЧЕРНІГОВУ Катерину Юріївну відповідно 

результатам атестації станом на 15.03.2024 року.  

3.  КОНТРОЛЬ за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Завідувач        Тетяна САФОНОВА 


